2

         Дело № 2-31-0401/2024
    УИД: 86MS0004-01-2023-005552-85
Р Е Ш Е Н И Е

Именем Российской Федерации

(Резолютивная часть)
07 февраля  2024 года                                                                      пгт. Междуреченский

Мировой судья судебного участка № 1 Кондинского судебного района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Чех Е.В.,
при секретаре   Виноградовой Н.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ПАО «Совкомбанк» к Любимовой *, третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора,  - ООО «Хоум Кредит энд Финанс Банк» о взыскании задолженности по кредитному договору,

руководствуясь ст.ст.194-199 ГПК РФ,

р е ш и л:
Исковые требования ПАО «Совкомбанк» к Любимовой * о взыскании задолженности по кредитному договору, удовлетворить.
 Взыскать с Любимовой * (паспорт: *) в пользу ПАО «Совкомбанк» (ИНН: 4401116480) задолженность по кредитному договору № 2297265263 (7748463385) от 30 апреля 2019 года за период с 14.01.2022 года по 16.10.2023 года в размере 35 920 рублей 08 копеек; а также расходы по уплате государственной пошлины в размере 1 277 рублей 60 копеек.

         Разъяснить сторонам, что заявление о составлении мотивированного решения может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

         Решение может быть обжаловано в Кондинский районный суд Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в течение месяца со дня принятия в окончательной форме путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка № 1 Кондинского судебного района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
Мировой судья
                                                 Е.В. Чех